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Pressrelease Kriterieauktionens fjarde och sista dag
3 oktober 2009, Scandic Infra City, Upplands 1/ dsby

Kriterieauktionen 6vertraffade forvantningarna

Forsiljningsprocenten vid arets auktion uppgick till mycket hoga 90, att jamféra med
fjolarets 73. Dessutom steg medelpriset rejilt. I ar kan ocksa noteras en stor férbéttring
av priserna pa ston.

— Flera faktorer har samverkat och skapat ett positivt utfall for arets Kriterieauktion. Savil framgangar
for svenskfodda histar som den av ATG och STC nyligen beslutade stosatsningen har stor betydelse.
Dessutom ser vi att virldsekonomin borjar aterhdmta sig, siger Anders Lindh, ASVT:s

generalsekreterare.

Medelpriset blev 98 563 kronor (08: 85 421 kr), det vill siga 15 procent hogre. Sarskilt gladjande var det
att medelpriserna pa vara ston 6kade med drygt 15 procent; 1 ar 78 527 kronor jamfért med 67 935
kronor 2008. Forsaljningsprocenten for ston stannade pa 86 procent (08: 63 %).

Auktionens dyraste hist, sild pa torsdagen, blev M. T.GoForlt (Offshore Dream — Echappe) betalade
Stall Dream Team 700 000 kronor f6r. Histen édr uppfodd av Misty Trotting, Stringnis.

Positiv fredag 6vergick till 16rdag

Fredagens glidjande prisutveckling fortsatte under l6rdagskvillen. Under den sista auktionsdagen
uppgick medelpriset till 74 500 kronor (08: 64 176 kr) vilket var 16 procent upp. For ston uppgick
medelpriset till 57 087 kronor (08: 52 111 k), en 6kning med knappt 10 procent.
Forsiljningsprocenten var fortsatt hog. Den stannade pa 86 mot fjolarets 76. En markant 6kning
avseende forsiljningsprocenten blev det £6r ston; 79 mot 66.

— Den senaste stosatsningen ir ett stort steg i ritt riktning. En kopare maste kunna virdera ett sto inte
bara utifran ett framtida avelsvirde utan dven kunna se en intjaningspotential pa tavlingsbanan, sager

Anders Lindh.

Loérdagens dyraste hist blev Kesaco Phedo-sonen Mourice Scott (u. Simb Zeal), som Glen Norman
ropade in f6r 350 000 kronor. Histen dr uppfédd av Stall Skottgard, Rolfstorp.

Arets Kriterieauktion var mycket vilbeskt och trinarképen manga.



Kriterieauktionen tio i topp

Nr Namn Kén Far Mor Pris Kdopare
148 M.T.GoForlt H  Offshore Dream Echappe 700000 Stall Dream Team
39 Pipsqueak H Viking Kronos Itty Bitty 560000 Stefan Hultman, Solvalla
321 Just Fontaine H Goetmals Wood Duchesse d'Inverne 560000 Courant AB
59 Panic Button H Viking Kronos Rydens Randy 530000 Stefan Hultman, Solvalla
64 Berkut Boko H Chocolatier Three Little Words 450000 Leif Falk AB, Rimbo (Claes Sjéstrém)
161 Staro Freestyle H Credit Winner Gina Lavec 410000 Erik Berglof, Férjestad
65 Bruce Boko H Viking Kronos Toplady As 400000 Stall Tornado/Ranséters Invest AB
111 Bulldozer H Cantab Hall Tess Omega 380000 Kurt Wijkstrém, Rejmyre
56 Piassava S Viking Kronos Pine Dust 360000 Stefan Hultman, Solvalla
150 Evita Brodda S Conway Hall Elma Gold 350000 Thomas Uhrberg AB
Lordagen fem i topp
Nr  Namn Kén Far Mor Pris Kopare
451 Mourice Scott H  Kesaco Phedo Simb Zeal 350 000 kr  Glen Norman, Solvalla
410 Jill Brodda S  Conway Hall Jessica Lane 250 000 kr  Joakim Lovgren, Jagersro
434 Lax Broline H  Pine Chip Oktavia Staro 250 000 kr  Ake Svanstedt, Axevalla
381 Staro Friday H Love You Estrella Polar 200 000 kr  Stefan Persson, Halmstad
442 Roxy la Marc S  Pine Chip Quiz Me Too 200 000 kr ~ Misty Trotting AB, Strangnas

Fragor om Kriterieauktionen besvaras av:

Anders Lindh, generalsekreterare ASVT, tel 0730-29 96 95
Anders Jdrnerot, vice generalsekreterare ASVT, tel 0703-53 13 18

Avelsforeningen och Trottex tackar alla kdpare, siljare och andra anktionsbesikare pa drets

Kriterieauktion och hilsar varmt valkommna til] ndasta ars anktioner.

Missa inte heller Internetanktionerna pa wwmw.asvt.se
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Namn

Muskot Dag
Zeus Amok

Drag Life

Mill Stargirl
Citrin

Elias Palema
Jonsson Palema
Mill Sienna
Stefan Laday
Madonna Scott
Rydens Isolde
Jambalaya Kemp
Staro Feisty
Gigant Lini

Rex Amok
Goddess

Emma J.Laday
Bowler's Lane
Longmorn Broline
Supercilious Oak
Royal Jamacan
Onas Gert
Scarlet Streamline
Easy Arvells
Vinjett Brick
Novelty Class
Loke so Lovely
Super Curious
Obama Gel
Monahan Palema
K.A.Online

Fast Pay

Deesse d'Inverne
Loke Quick
Dusty Wind
Jessica Kemp
Lukas Hall

Vilja Brick

Staro Fall in Love
Uwe Palema
Stélis Palema
William Palema
Starbec's Mrs Chip
M.T.Guinness
Tullamore Lee
Staro Friday
Staro Forever
Kalla Bob

Athos Amok
J.R.Southwind
Forrest Brodde
Upminster

Sabin Streamline
Olivia Garline
Ridge As

Beda Laday

Gin Rummy

Koén Far

H  Spotlite Lobell
Adams Hall
Scarlet Knight
Mr Pine Chip
Mr Pine Chip
Adams Hall
Adams Hall
General du Pommeau
Lindy Lane
Korean
Pine Chip
Power to Charm
Classic Photo
Gigant Neo
Korean
Scarlet Knight
Muscle Memory
Steinlager
Kadabra
Samuel Oaks
Sugar Trader
Adams Hall
Orlando Vici
Orlando Vici
Gentle Star
Rite On Line
Love You
Super Arnie
Mr Pine Chip
Gidde Palema
Rite On Line
Fast Photo
Korean
Love You
Enjoy Lavec
Rite On Line
Ken Warkentin
Super Arnie
Love You
Adams Hall
Adams Hall
Adams Hall
Mr Pine Chip
Mr Pine Chip
Gentle Star
Love You
Classic Photo
Banker Hall
Adams Hall
Fast Photo
From Above
Olimede
Igor Brick
Love You
Tom Ridge
Muscle Memory
Makhtoub Jet
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Adriana

Alba Lavec
Alfalfa

American Velvet
Ametist W.G.
Anna Lena Palema
Annika Palema
Arapability
Armbro Privilege
Armbro Range
Atina Rydens
Badabingbadaboo
Baltic Delight
Barbarella Baiee
Baroness Amok
Beautiful Photo
Bimbo Cashflow
Black Bowl
Bourbon St Hall
Cara Bobs Crown
Champagne Royale
Chanel As

Chips Chip

Chris Tail Arvells
Cinderella Brick
Classy Victory
Com Eliza

Com Louella
Com Nina

Criss Count
Darna Corleone
Denise Pay
Destiny's Child
Diamond Sapristi
Diana East

Dutch Joy
Dynamic Design
Ebberdds Mac
Ecorce d'Orange
Edit Palema

Eira Palema
Elinor Palema
Embrace Me Later
Embrace My Face
Erica Strémline
Estrella Polar
Eternal Victory
Etoile de la Wall
Eva Amok

Even As
F.A.Sierra
Felicia Crown
Feminine Mistique
Fia Smash

Fox Rox

Giant Mercedes
Gina Babe

Pris
30 000
25 000 kr
45 000 kr
27 000 kr
30 000 kr
50 000 kr
55 000 kr
40 000 kr
45 000 kr
80 000 kr
40 000 kr
25 000 kr
120 000 kr
160 000 kr
85 000 kr
40 000 kr
50 000 kr
20 000 kr
75 000 kr
75 000 kr
32 500 kr
65 000 kr

40 000 kr
20 000 kr
25000 kr
55 000 kr
75 000 kr
75 000 kr
40 000 kr
60 000 kr
70 000 kr
70 000 kr
120 000 kr
110 000 kr
70 000 kr
110 000 kr
40 000 kr
95 000 kr
75 000 kr
75 000 kr
40 000 kr
55 000 kr
180 000 kr

200 000 kr
100 000 kr

50 000 kr
110 000 kr

140 000 kr

22 000 kr
65 000 kr

45 000 kr

Kopare
Christer Malberg, Kumla
Jan Christiansson, Bralanda
Jorgen Westholm, Romme
Ater
Catarina Lindstrém
Kristian Lindberg, Bergsaker
Jan | Jonsson
Ater
Rikard S Jansson, Eskilstuna
Roas linés HB, Kungsbacka
Claes Svensson, Mantorp
Tomas Rosén, Gavle
Petri Huttenen, Finland
Stall MM
Svante Bath, Bergsaker
Rainer Bjorkroth i komm.
Leif Carlsson, Hoor
Veneet Auto Leskinenky, Finland
Stig H Johansson, Solvalla
Glen Norman, Solvalla
Christer Karlsson, Svanskog
Rejhan Redzic, Hisings Kérra
Struken
Ann-Christin Andersson, Sundsvall
Erik Lindegren, Gavle
Bo Nordin, Bjartrd
Ater
Bo Hellkvist, Skara
Mikael Selin, Mantorp
Therese Hyllsjo
Kjell O Jonsson
Iréne Norrsjo, Pited
TM Trav Invest
Stefan Melander, Solvalla
Jim Frick, Solvalla
Marcus Ohman, Bergséker
Ater
Claes Svensson, Mantorp
Ater
Eilert Karlsson, Hult
Peter Buhlér, Bergsaker
Leif Eriksson, Skellefted
Ater
Glen Norman, Solvalla
Struken
Stefan Persson, Halmstad
Rainer Bjorkroth
Struken
Peter Buhlér, Bergsaker
Jens Nilsson/Tommy Sandberg
Struken
Thomas Uhrberg, Jagersro
Anders Lindstrém, Gavle
Happy People Racing AB
Struken
Struken
Jensen Invest
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Escada Arvells
Jazz Kemp
Banker's Garcon
Rydens Ichy
Sharif Streamline
Vernon As

Gitte Palema
Mister Lini
Highness Brodda
Cuba Cohiba
Denver Zon

Hickomissbroadway

Staro Foot Loose
Rydens Inova
Just a Southwind
Jericho Brodde
Trixie Value

Jill Brodda
Laverda Broline
Sugar Rose
Victory Brick
Mystic Lane
Bisou av Sveden
Landers Lovely
Jes Rite Southwind
Tiffany Value

Hankypanky Beauty

Fia Palema
Love the Wark
Rutger Palema
M.T.Good Looking
Carolina Palema
Filur Kall

Messi

Adams Mertensia
Knugen Palema
Elina Palema
Gimli C.C.
Jameson Lee
Uma Thurman
East Laday

Lax Broline
Mill Smile
Starbec's Macklo
Fastar

Ghetto Blaster
Onas Garbo
Henrik Palema
Fantasmik

Roxy la Marc
De Marcos Magi
Onas Grip
Sanna Bob
Dijon Zon
Rydens Idol
M.T.Guti

Scully Brodda
M.T.Gogogirl
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Ganymede
Diesel Don
Banker Hall
Enjoy Lavec
Igor Brick

Mr Lavec
Adams Hall
Giant Cat
Lindy Lane
Scarlet Knight
Mr Pine Chip
Broadway Hall
Daguet Rapide
Gentle Star
Express It
Diesel Don
Goetmals Wood
Conway Hall
Pine Chip

Sugarcane Hanover

Super Arnie
Muscle Memory
Tap In

Civil Action
Rite On Line

General du Pommeau

Broadway Hall
Adams Hall
Ken Warkentin
Adams Hall
From Above
Gidde Palema
Lindy Lane
Super Arnie
Adams Hall
Adams Hall
Adams Hall
Jag de Bellouet
Super Arnie
Euro

Love You

Pine Chip

Mr Pine Chip
Banker Hall
Power to Charm
Enjoy Lavec
Adams Hall
Adams Hall
Power to Charm
Pine Chip
Enjoy Lavec
Banker Hall
S.J.'s Photo
Kazire de Guez
Lindy Lane
Offshore Dream
Banker Hall
Mr Pine Chip

Golden Glory
Got To Be Going
Gota River
Handy Nibs
Happy To Dance
Happy Year
Harmony Heart
Hawaiian Hele
Hawaiian Paka
Havannas Hanna
Heartenings Crown
Hickory Highlight
Ideal Lease

llona Cool
Innovative Kemp
Jaqueline Brodda
Jasmine Value
Jessica Lane
Kahlua Knick
Kate Rose
Keystone Nora
Kiwi Birdie
Lady Croella
Landers Level
Lass Blow
Liberty Value
Locky Parant
Louise East
Love Me Do
Ludmila East
M.T.Big Bertha
Maida Vale
Majann Kall
Mary Mackenna
Mertensia

Miss Songcan
Monica Palema
Nanette Silvio
Natalie Queen
Nilema Sunbeam
Northern Serena
Oktavia Staro
Oxfords Electra
Pasta

Pepsy Charlie
Persos Bossanova
Picabo Street
Pompeji Palema
Quidra de Bellouet
Quiz Me Too
Red Witch Magi
Ricci Boko
Rimini Sund
Romanica Zon
Rydens Belinda
Rydens Denise
Sans Excuse

Set Go

27 000 kr
90 000 kr
50 000 kr
55 000 kr
20 000 kr

22 000 kr
100 000 kr
30 000 kr
55 000 kr
70 000 kr
75 000 kr

80 000 kr
65 000 kr

250 000 kr
90 000 kr
20 000 kr
160 000 kr

27 000 kr
40 000 kr
55 000 kr
40 000 kr
110 000 kr
27 000 kr
100 000 kr
40 000 kr

40 000 kr
80 000 kr
70 000 kr
55 000 kr
75 000 kr
20 000 kr
90 000 kr

25000 kr
150 000 kr
250 000 kr

85 000 kr
30 000 kr
55 000 kr
30 000 kr
120 000 kr
75 000 kr
200 000 kr

90 000 kr
25000 kr
160 000 kr

65 000 kr

Hastshopen i Ostersund AB
Ater
Fredrik Pedersen, Romme
Ater
Steve lvarsson, Bruzaholm
Struken
Struken
Kajsa Frick, Rattvik
Stall Bravur, Sjobo
Stefan Edin / Lena Fritz Ostersund
Tomas B Nilsson, Ostersund
Ake Lindblom, Orebro
Arnold J Wollema, Holland
Osald
Stall Corsa Rapida, Ostra Karup
Claes Svensson, Mantorp
Struken
Joakim Ldvgren, Jagersro
Jonny Johansson, Amél
Bengt-Ake Einarsson, Sélveshorg
Robert Lindstrom i komm.
Struken
Ater
Anders Esbjoérnsson, Vejbystrand
Ater
Bo Hellkvist, Skara
Ater
Robert Dunder, Nordmaling
Skarps Sten & Anléggning, Upphéarad
Bengt Claesson
Struken
lvan Mellberg, Ullanger
Séren Lennartsson, Umaker
Peter Eriksson, Bollnas
Hakan Danielsson, Almeboda
Bengt-Ake Borjesson
Joseph Bartolo
Rainer Bjorkroth
Struken
Asa Elofsson, Jénképing
Stall Tornado, Munkfors
Ake Svanstedt, Axevalla
Osald
Lugauer Stable, Blentarp
Mimmi Elfstrand, Aby
Ater
Stall Costa Shorta, Eskilstuna
Lena Ekman, Enkdping
Lars Wikstrom i kom. Bergsaker
Misty Trotting AB, Strangnas
Struken
Struken
Struken
Hakan Wallberg, Sandviken
Maxhorsehealth AB, Visteras
Stefan Persson, Halmstad
Struken
Leif Eriksson, Skellefted
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462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476

Mourice Scott
Leila Lane

Joker Kemp
Paraty

Glitzy Ann
Poseidon C.L.O.
Staro Flush
Vilma Brick
Ludwig Broline
Spirit Brodde
Staro Fleece
Doctor Rockter
Ebony Arvells

Be Alone av Sveden
Sandy Streamline
Total Control
Southgirl

Peace Abroad
Emeraude d'Inverne
Rydens India

My Lini

Qvintus Exclusive
M.T.Gwyneth
Sari Palema

You Know
Cullinan Diamond
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Antal héstar
Antal ston
Antal hingstar

Antal sélda hastar
Antal sélda ston
Antal sélda hingstar

Antal strukna hastar
Antal strukna ston
Antal strukna hingstar

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston
Forséljningsprocent hingstar

Medianpris pd salda héstar
Medianpris pa salda ston
Medianpris pa salda hingstar

Medelpris pa salda héstar
Medelpris pa salda ston
Medelpris pa sdlda hingstar

Total forséljningssumma
Total forséljningssumma ston

Kesaco Phedo
Lindy Lane
Diesel Don

Mr Pine Chip
Pine Chip

Ken Warkentin
Credit Winner
Gentle Star
Tom Ridge
S.J.'s Photo
Power to Charm
Muscle Memory
Adams Hall
Home Alone
Smasher
Victory Abroad
Alf Palema
Victory Abroad
Mr Pine Chip
Juliano Star
Gidde Palema
Lindy Lane
From Above
Adams Hall
Victory Abroad
Igor Brick

141
67
74

105
46
59

19

10

86%
79%
92%

65 000 kr
40 000 kr
75 000 kr

74500 kr
57 087 kr
88 076 kr

7822500 kr
2626 000 kr

Total forséaljningssumma hingstar 5 196 500 kr

Simb Zeal
Simone Pride
Sizzling Chip
Smash Brodda
Social Cal L.
Southwind Beauty
Spader Dam
Speedy Princess
Spill the Wine
Spirit Sund

Staro Udine

Surf Side Ellen
Sydsational

Taco Belle
Taraka Baby
That's Just Me
Tibijou

Tiffany Hornline
Topaze d'Inverne
Transflex Bonnie
Waltzing Mathilda
Waterway
Vendela Palema
Veronica Palema
Victorian Arrow
Wingaite Diamond

Antal aterkop
Antal aterképta ston
Antal aterkopta hingstar

Aterropsprocent
Aterropsprocent ston
Aterropsprocent hingstar

Medelpris pa aterropade hastar
Medelpris pa &terropade ston

350 000 kr
45 000 kr
75 000 kr

40 000 kr
100 000 kr
120 000 kr
55 000 kr
130 000 kr
170 000 kr
45000 kr

27 000 kr

20 000 kr
45000 kr

75 000 kr
130 000 kr
70 000 kr
22 000 kr
50 000 kr
70 000 kr
30 000 kr
35000 kr
30 000 kr

Medelpris pa &terropade hingstar

Antal osélda hastar
Antal osélda ston
Antal osélda hingstar

Andel oséalda
Andel osélda ston
Andel osélda hingstar

Glen Norman, Solvalla
Ater
Kjell Ungh, Viksjofors
Struken
Stefan Westerlund, Finland
Joakim Lévgren, Jagersro
Petri Salmela i komm.
Christian Mansson, Skelleftea
Fredrik Persson, Kalmar
Jim Frick, Solvalla
Strom Olsson HB, Jarfalla
Struken
Ater
Osald
Hakan Wallberg, Sandviken
Thomas Jonsson, Kalmar
Struken
Hans Andersson, Ljusdal
Anders Carlsson, Svartinge
Aubiose AB, Borldnge
Magnus Andersson
Patrik Wickman, Bergsaker
Melchior Racing Stable AB
Peter Viklund
Per Engblom, Solvalla
Kent P Gustafsson, Orebro

14
10

11%
17%
6%

60 429 kr
53 600 kr
77500 kr

2%
3%
2%



Kriterieauktionen 2009 - sammanstallning

Antal hastar
Antal ston
Antal hingstar

Antal sélda hastar
Antal salda ston
Antal salda hingstar

Antal strukna héastar
Antal strukna ston
Antal strukna hingstar

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston
Forsaljningsprocent hingstar

Medianpris p& salda hastar
Medianpris pa salda ston
Medianpris pa salda hingstar

Medelpris pa salda hastar
Medelpris pa salda ston
Medelpris pa salda hingstar

Total forséaljningssumma
Total forséaljningssumma ston

Total forsaljningssumma hingstar

Antal aterkop
Antal aterkopta ston
Antal aterkopta hingstar

Aterropsprocent
Aterropsprocent ston
Aterropsprocent hingstar

Medelpris pa aterropade hastar

Medelpris pa aterropade ston

Medelpris pa aterropade hingstar

Antal osélda hastar
Antal osélda ston
Antal osalda hingstar

Andel osélda
Andel osalda ston
Andel osélda hingstar

Totalt
476
220
256

367
167
200

67
26
41

90%
86%
93%

70 000 kr
50 000 kr
80 000 kr

98 563 kr
78 527 kr
115 293 kr

36 172 500 kr
13114 000 kr
23 058 500 kr

34
22
12

8%
11%
6%

74 147 kr
67 545 kr
86 250 kr

(¢, ]

2%
3%
1%

Onsdag
72
41
31

64
35
29

o

96%
95%
97%

80 000 kr
70 000 kr
90 000 kr

131 234 kr
109 686 kr
157 241 kr

8399 000 kr
3839000 kr
4 560 000 kr

N

4%
5%
3%

53 333 kr
30 000 kr
100 000 kr

o

0%
0%
0%

Torsdag
104
38
66

66
23
43

26
8
18

85%
T71%
90%

145 000 kr
90 000 kr
160 000 kr

163 636 kr
127 391 kr
183 023 kr

10 800 000 kr
2930 000 kr
7 870 000 kr

11
6
5

14%
20%
10%

106 818 kr
119 167 kr
92 000 kr

[N

1%
3%
0%

Fredag
159
74
85

132
63
69

17

12

93%
91%
95%

50 000 kr
45 000 kr
65 000 kr

69 326 kr
59 032 kr
78 725 kr

9 151 000 kr
3719000 kr
5432 000 kr

N

4%
6%
3%

56 667 kr
43 750 kr
82 500 kr

4
2
2

3%
3%
3%

Lordag
141
67
74

105
46
59

19

10

86%
79%
92%

65 000 kr
40 000 kr
75 000 kr

74 500 kr
57 087 kr
88 076 kr

7 822 500 kr
2 626 000 kr
5196 500 kr

14
10
4

11%
17%
6%

60 429 kr
53 600 kr
77 500 kr

N

2%
3%
2%



